
Petak, 27. lipnja 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 793 - broj 13 

Općina 
17. 

Na temelju članka 28. i članka 45. stavak 6. Statuta 
Općine Matulji (»Službene novine« broj 10/93 i 19/93), 
Općinsko vijeće Općine Matulji, na sjednici održanoj 27. 
svibnja 1997. donosi 

ODLUKU 
obnašanju funkcije načelnika 
Općine Matulji profesionalno 

I. 

Radivoj Marmilić načelnik Općine Matulji od dana 09. 
svibnja 1997. obnaša dužnost načelnika profesionalno. 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a obja
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 011-01/97-01/03 
Ur. br.: 2156-04/97-01/01 
Matulji, 27. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Mario Ćiković, ing., v. r. 

18. 
Na osnovi članka 8. a u svezi s člankom 27. Zakona o 

izboru članova predstavničkih tijela jedinica lokalne sa
mouprave i jedinica lokalne uprave i samouprave (»Naro
dne novine« broj 90/92, 69/95, 59/96 i ispr. 63/96) i članka 
28. Statuta Općine Matulji, Općinsko vijeće Općine Matu
lji, na sjednici održanoj 27. svibnja 1997. godine, donosi 

ODLUKU 
o prestanku mandata vijećnika Općinskog 

vijeća i verifikaciji mandata zamjeniku člana 

I. 

Ovom Odlukom utvrđuje se da prestaje mandat vijeć
niku Općinskog vijećav Općine Matulji, VELIMIRU BA-
ĆIĆU, eoc, Matulji, Šmogorska cesta 45. 

II. 

Zamjeniku člana Općinskog vijeća sa kandidatske liste 
Istarskog demokratskog sabora, JOSIPU DORIČIĆU, 
ing. iz Muna, Vele Mune 6, verificira se mandat u Općin
skom vijeću Općine Matulji. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a obja
vit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Matulji 
Klasa: 021-05/97-01/03 
Ur. br.: 2156-04/97-01/03 
Matulji, 27. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Mario Ćiković, ing. 

19. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Matulji, a u svezi 

s člankom 45. Statuta Općine (»Službene novine«, 10/93 i 
19/93), Općinsko vijeće Općine Matulji, na svojoj sjednici 
održanoj 27. svibnja 1997. donosi 

RJEŠENJE 
o izboru članova Općinskog poglavarstva 

Općine Matulji 

I. 

U Općinskom poglavarstvu Općine Matulji izabrani 
predsjednik Općinskog poglavarstva Općine Matulji, RA
DIVOJ MARMILIĆ, zadužuje se za resor prostornog ure
đenja, planiranja i zaštitu okoliša, a zamjenik predsjednika 
Općinskog poglavarstva Općine Matulji HAROLD LU-
CIN, zadužuje se za resor gospodarstva i poduzetništva. 

II. 

U Općinsko poglavarstvo Općine Matulji izabiru se 
sljedeći članovi: 
- LAURA RUBEŠA, iz Matulja, Ulica dalmatinskih bri
gada 26, zadužuje se za resor financija, 
- BORISLAVA KALČIĆ-JUGO iz Rukavca 188, zadu
žuje se za resor društvenih djelatnosti 
- BRANKO FRLAN iz Matulja, Kvarnerska cesta 10, 
zadužuje se za resor komunalnog gospodarstva, 
- RADOSLAV MEDICA, iz Matulja, Ulica Kučići 9, 
zadužuje se za resor socijalne skrbi i zdravstvene zaštite, 
- SLOBODAN JURACIĆ, iz Matulja, Trg Maršala Tita 
12, zadužuje se za resor sporta i tehničke kulture. 

III. 

Utvrđuje se da Općinsko poglavarstvo Općine Matulji, 
čine sljedeći članovi: 
RADIVOJ MARMILIĆ, predsjednik 
HAROLD LUČIN, zamjenik predsjednika 
LAURA RUBEŠA, član 
BORKA KALČIĆ-JUGO, član 
BRANKO FRLAN, član 
RADOSLAV MEDICA, član 
SLOBODAN JURAČIĆ, član 

IV. 

Ovo Rješenje objavit će se u »Službenim novinama« 
Županije primorsko-goranske. 



Stranica 794 - broj 13 SLUŽBENE NOVINE Petak, 27. lipnja 1997. 

Klasa: 021-05/97-01/04 
Ur. br.: 2156-04/97-01-03 
Matulji, 06. lipnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Mario Ćiković, ing. v. r. 

20. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Matulji (»Slu

žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 10/93 i 
19/93), a u svezi s člankom 8. Odluke o osnivanju i načinu 
rada radnih tijela Općinskog vijeća Općine Matulji (»Slu
žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 3/93, 6/ 
93 i 19/93), Općinsko vijeće Općine Matulji, na sjednici 
održanoj dana 27. svibnja 1997. godine donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova odbora 

za prostorno uređenje, planiranje i zaštitu okoliša 
Općinskog vijeća Općine Matulji 

I. 

U Odbor za prostorno uređenje, planiranje i zaštitu 
okoliša Općinskog vijeća Općine Matulji, izabiru se: 

1. za predsjednika - KLAUDIO JELENIĆ iz Matulja, 
Cesta Osojnaki 8, 
2. za člaove 
- RADIVOJ SUŠANJ iz Jurdani, Jušići 30, 
- JOSIP JURAČIĆ iz Matulja, Marinčićeva 4, 
- DAVOR KALČIĆ iz Šapjana, Lipa 48, 
- DUU ANO P AULO VIC iz Šapjana, Šapjane 59, 
- VANJA SINČIĆ iz Opatije, Joakima Rakovca 11, 
- VALTER ČRNJARIC iz Jurdani, Permani bb, 
- GORDANA BEGIĆ iz Matulja, Put Luskino 10. 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenim novinama« Županije primorsko-
goranske. 

Klasa: 021-05/97/01/04 
Ur. br.: 2156-04/97-01/03 
Matulji, 27. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Mario Čiković, ing. v. r. 

21. 
Na temelju članka 27. Zakona o popisima birača (»Na

rodne novine« broj 99/92), članka 38. Zakona o određiva
nju poslova iz samouprave i uprave (»Narodne novine« 

broj 75/93) i članka 28. Statuta Općine Matulji (»Službene 
novine« broj 14/93), Općinsko vijeće, na sjednici održanoj 
27. svibnja 1997. gddine donijelo je 

RJEŠENJE 
o imenovanju članova 

Komisije za popis birača 

Članak 1. 

Osniva se Komisija za popis birača Općine Matulji, 
koja se sastoji od predsjednika i dva člana, koji imaju svoje 
zamjenike 

Članak 2. 

1. Za predsjednika Komisije imenuje se LORENCO ČER-
NEKA, Matulji, 
Vladimira Gortana 10, JMBG - 1602956362303 
Za zamjenika predsjednika imenuje se DAVOR KALČIĆ, 
Šapjane, Lipa 48 
JMBG - 2712966362305 
2. Za člana Komisije imenuje se MIHAEL MARTINO-
VIĆ, .Matulji, Ul. Milana Frlana 32 JMBG -
1509952362325 
Za zamjenika člana imenuje se JOSIP RUDIĆ, Matulji, 
Mihotići, Put Brdo 2 
JMBG - 1111935362318 
3. Za člana komisije imenuje se IVAN TRINAJSTIĆ, Ma
tulji, Ul. V. C. Emina 5 
JMBG - 1603938362319 
Za zamjenika člana imenuje se VALDO ČEKAD A, Matu
lji, Cesta 43, istarske divizije 30, JMBG - 1505959362309 

Članak 3. 

Komisija za popis birača provjerava pravilnost popisa 
birača, odlučuje o zahtjevima građana za upis, dopunu i 
ispravak popisa birača koji nije uvažio Županijski ured za 
opću upravu, nadležan za vođenje popisa birača. 

Članak 4. 

Komisija obavlja poslove sukladno članku 27. Zakona 
o popisima birača. 

Članak 5. 

v Stručne i administrativne poslove za Komisiju obavljat 
će Županijski ured za opću upravu Rijeka. 

Članak 6. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a bit 
će objavljeno u »Službenim novinama« Županije primor
sko-goranske. 

Klasa: 021-05/97-01/04 
Ur. br.: 2156-04/97-01/03 
Matulji, 27. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Mario Ćiković, ing. v. r. 



Petak, 27. lipnja 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 795 - broj 13 

22. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Matulji (»Slu

žbene novine« Županije primorsko-goranske, broj 10/93 i 
19/93), a u svezi s člankom 4. Odluke o osnivanjui načinu 
rada radnih tijela Općinskog vijeća Općine Matulji (»Slu
žbene novine« Županije primorsko-goranske, broj 3/93, 6/ 
93 i 19/93), Općinsko vijeće Općine Matulji, na sjednici 
održanoj dana 27. svibnja 1997. godine donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova Komisije 
za poslovni prostor i stambene poslove 

Općinskog vijeća Općine Matulji 

I. 

U Komisiju za poslovni prostor i stambene odnose Op
ćinskog vijeća Općine Matulji, izabiru se: 
1. za predsjednika - KORALINA ZUZZI iz Matulja, 

Kvarnerska cesta 25, 
2. za članove - VILIAM RADETIĆ iz Matulja, Šmo-

gorska cesta 27 
- BRANKO MARKOVIĆ iz Matulja, 
Mihotići, Cesta Šime Juričića 2, 
- SLAVJANA BAĆIĆ iz Matulja, 
Kvarnerska cesta 30, 
- LORENCO ČERNEKA iz Matulja, 
V. Gortana 10 a. 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenim novinama« Županije primor
sko-goranske. 

Klasa: 021-05/97/01/04 
Ur.br.: 2156-04/97-01/03 
Matulji, 27. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Mario Ćiković, ing., v. r. 

23. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Matulji (»Slu

žbene novine« Županije primorsko-goranske 10/93 i 19/93), 
a u svezi s člankom 10. Odluke o osnivanju i načinu rada 
radnih tijela Općinskog vijeća Općine Matulji (»Službene 
novine« Županije primorsko-goranske 3/93, 6/93 i 19/93), 
Općinsko vijeće Općine Matulji, na sjednici održanoj dana 
27. svibnja 1997. godine donosi 

RJEŠENJE 

o izboru predsjednika i članova Odbora 
za međunarodnu, međužupanijsku, međugradsku i 

meduopćinsku suradnju 
Općinskog vijeća Općine Matulji 

I. 

U Odbor za međunarodnu, međužupanijsku, među
gradsku i meduopćinsku suradnju Općinskog vijeća Općine 
Matulji, izabiru se: 
1. za predsjednika - MARIO ĆIKOVIĆ iz Matulja, 

Žrtava fašizma 10, 
2. za članove - BEG SVEMIR iz Matulja, Osojnaki 

36, 
- BERNARDO GINO Dl LENARDO 
- ZAMLIĆ iz Matulja, Trg M. Tita 4/1, 
- RANKO SUŠANJ iz Matulja, Put M. 
Sušanj 4, 
- VINKO BROZINA iz Šapjana, Rupa 
42, 
- KLAUDIO JELENIĆ iz Matulja, Ce
sta Osojnaki 8, 
- RADIVOJ MARMILIĆ iz Matulja, 
Dalmatinskih brigada 28 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenim novinama« Županije primor
sko-goranske. 

Klasa: 021-05/97/01/04 
Ur.br.: 2156-04/97-01/03 
Matulji, 27. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Mario Ćiković, ing., v. 

24. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Matulji (»Slu

žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 10/93 i 
19/93), a u svezi s člankom 9. Odluke o osnivanju i načinu 
rada radnih tijela Općinskog vijeća Općine Matulji (»Slu
žbene novine« Županije primorsko-goranske broj 3/93, 6/ 
93 i 19/93), Općinsko vijeće Općine Matulji, na sjednici 
održanoj dana 27. svibnja 1997. godine donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika članova odbora 

za stambeno-komunalna i imovinsko-pravna pitanja 
Općinskog vijeća Općine Matulji 

I. 

U Odbor za stambeno-komunala i imovinsko-pravna 
pitanja Općinskog vijeća Općine Matulji, izabiru se: 
1. za predsjednika - JOSIP DORICIĆ iz Muna, Vele 

Mune 6, 
2. za članove - MLADEN BOROVINA iz Matulja, 

Smogorska cesta 7, 
- IVAN JURDANA iz Matulja, Stubi
šte Mate Balota 6, 
- GEORG ŽEŽELIĆ iz Matulja, 
Branka Laginje 33 a, 
- ŽELIMIR ŽIVKOVIĆ iz Matulja, 
Nazorova 2, 



Stranica 796 - broj 13 SLUŽBENE NOVINE Petak, 27. lipnja 1997. 

- MARINKO KINKELA iz Matulja, 
Kućeli 33, ' 
- STOJAN BAĆIĆ iz Matulja, Kvar
nerska cesta 30. 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu donošenja, a objavit će 
se u »Službenim novinama« Županije primorsko-goran
ske. 

Klasa: 021-05/97/01/04 
Ur.br.: 2156-04/97-01/03 
Matulji, 27. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Mario Ćiković, ing., v. r. 

25. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Matulji (»Slu

žbene novine« Županije primorsko-goranske, broj 10/93 i 
19/93), a u svezi s člankom 6. Odluke o osnivanju i načinu 
rada radnih tijela Općinskog vijeća Općine Matulji (»Slu
žbene novine« Županije primorsko-goranske, broj 3/93, 6/ 
93 i 19/93), Općinsko vijeće Općine Matulji, na sjednici 
održanoj dana 27. svibnja 1997. godine donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova Komisije 

za pitanja boraca antifašističkog i Domovinskog rata 
Općinskog vijeća Općine Matulji 

I. 
U Komisiju za pitanja boraca antifašističkog i Domovin

skog rata Općinskog vijeća Općine Matulji, izabiru se: 
1. za predsjednika - ĐULJANO PAULOVIĆ iz Šapjana, 

Šapjane 59, 
2. za članove - RUDOLF JURETIĆ iz Matulja, 

Frana Šupila 9, 
- MARIJAN DUBROVIĆ iz Matulja, 
Osojnaki 20, 
- MIHOVIL MARTINOVIĆ iz Matu
lja, Milana Frlana 32, 
- JURKO BOŽIKOVIĆ iz Matulja, 
Popovićev put 15, 
- BRANKO MARKOVIĆ iz Matulja, 
Cesta Šime Juričića 2, 
- NENAD BEZIĆ iz Matulja, Šmo-
gorska cesta 51, 
- DAVOR SLAVIĆ iz Matulja, Ku
ćeli 8, 

II-
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenim novinama« Županije primor
sko-goranske. 

Klasa: 021-05/97/01/04 
Ur.br.: 2156-04/97-01/03 
Matulji, 27. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Mario Ćiković, ing., v. r. 

26. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Matulji (»Slu

žbene novine« Županije primorsko-goranske, broj 10/93 i 
19/93), a u svezi s člankom 5. Odluke o osnivanju i načinu 
rada radnih tijela Općinskog vijeća Općine Matulji (»Slu
žbene novine« Županije primorsko-goranske, broj 3/93, 6/ 
93 i 19/93), Općinsko vijeće Općine Matulji, na sjednici 
održanoj dana 27. svibnja 1997. godine donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova Komisije 

za predstavke i pritužbe 
Općinskog vijeća Općine Matulji 

I. 

U Komisiju za predstavke i pritužbe Općinskog vijeća 
Općine Matulji, izabiru se: 
1. ž predsjednika - HAROLD LUČIN iz Matulja, Šmo-

gorska cesta 37, 
2. za članove - IVAN TOMIC iz Matulja, Frana Šu

pila 2, 
- MILOVAN MATETIĆ iz Zvoneće, 
Gašpari 44. 

II. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenim novinama« Županije primor
sko-goranske. 

Klasa: 021-05/97/01/04 
Ur.br.: 2156-04/97-01/03 
Matulji, 27. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Mario Ćiković, ing., v. r. 

27. 
Na temelju članka 28. Statuta Općine Matulji (»Slu

žbene novine« Županije primorsko-goranske, broj 10/93 i 
19/93), a u svezi s člankom 7, Odluke o osnivanju i načinu 
rada radnih tijela Općinskog vijeća Općine Matulji (»Slu
žbene novine« Županije primorsko-goranske, broj 3/93, 6/ 
93 i 19/93), Općinsko vijeće Općine Matulji, na sjednici 
održanoj dana 27. svibnja 1997. godine donosi 

RJEŠENJE 
o izboru predsjednika i članova Odbora 

za društvene djelatnosti 
Općinskog vijeća Općine Matulji 

http://Ur.br
http://Ur.br
http://Ur.br


Petak, 27. lipnja 1997. SLUŽBENE NOVINE Stranica 797 - broj 13 

I. II. 

U Odbor za društvene djelatnosti Općinskog vijeća Op
ćine Matulji, izabiru se: 

1. za predsjednika - ERVIN DUBROVIC iz Matulja, 
Ulica A. Dubrovića 2, 

2. za članove - ANTE LONČAR iz Matulja, Ulica 
Milana Frlana 30, 
- IVAN TRINAJSTIĆ iz Matulja, Vik
tora Cara Emina 5, 
- DEAN JURDANA iz Matulja, Stu
bište Mate Balote 6, 
- VELIMIR BAĆIĆ iz Matulja, Šmo-
gorska cesta 45. 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenim novinama« Županije primor
sko-goranske. 

Klasa: 021-05/97/01/04 
Ur.br.: 2156-04/97-01/03 
Matulji, 27. svibnja 1997. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE MATULJI 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Mario Ciković, ing., v. r. 


